1 Flocão de milho 500g pc nordeste 720 CESTA
R$

63,50

R$
45.720,00

Leite em pó 200g pc ccgí

Macarrão parafuso 500g pc santa clara

Margarina 250g lata puro sabor

Óleo refinado 900ml lata abe

Sal refinado Ikg pc
bom de

mesa

Sardinha 25g lata 88

R$

quarenta e cinco mil, setecentos e vinte reais 45.720,00

Razão Social: IARA! SANTOS DE SOUSA CAWIERCIO-IVIE:

CNPJ(MF) n°: 13.819.017/0001-17;

Inscrição Estadual n°: 12.360725-6;
Endereço: AV PADRE ALCIDES ZANELLA QUARDA16 LOTE 03, N° 51, BAIRRO: PRIMAVERA;
E-mai. i.arai@hotmail.com

Fone: (99) 98172-7397